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Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: zaproszenia do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (bez zastosowania przepisów ustawy Pzp) na dostawy opasek identyfikacyjnych pacjenta)
     Samodzielny Publiczny Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa  68  wyjaśnia:

Pytania:
Pytanie 1 - „W związku z ogłoszonym zaproszeniem na na dostawy opasek identyfikacyjnych pacjenta pragniemy poinformować, że:

  * opaski o rozmiarze 25x178 a 500 szt.są niedostępne (firma Zebra

    wycofała z oferty cała serię Comfort)

w związku z tym zwracamy się z prośbą o możliwość zastąpienia w/w opasek 

innymi (seria Direct) równoważnymi pod względem właściwości, rozmiaru itp:

  * *opaski o rozmiarze 25x178 a 300 szt *

Jednocześnie w związku z inną ilością opasek w kasetce, prosimy o 

odpowiednie przeliczenie i podanie nowej liczby zamawianych kasetek.”
Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje opaski o rozmiarze 25x178 a 300szt. seria Direct oraz szacunkową ilość tj. 12 kasetek

Pytanie 2: 

1. “Etykieta Z-Band Direct for HC100 - 19 x 195 mm - (1 kpl = 6

cartride x 275 szt )”
2.  Etykieta Z-Band Direct for HC100 - 25 x 152 mm - (1 kpl = 6

cartride x 350 szt )

3.  Etykieta Z-Band Direct for HC100 - 25 x 279 mm - (1 kpl = 6

cartride x 200 szt )
4. Etykieta Z-Band Direct for HC100 - 25 x 178 mm - (1 kpl = 6

cartride x 500 szt )

Tak wyglądają komplety poszczególnych opasek. Proszę o informację czy ilości

podane są jako KPL czy sztuki Cartride?” 

Ilości jakie podane są w zapytaniu dotyczą podwójnej ilości tego co Państwo

do tej pory zużywaliście, czy takie jest planowane zużycie?”
Odpowiedź 2: Podane ilości są to ilości Cartride i planowane zużycie.
Pytanie 3. : „Proszę określić ilość dostaw, abym mogła oszacować koszty transportu.”
Odpowiedź: Planowane jest 10 dostaw w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie 4 : „Opaski pakowane są w komplety. Jeśli podane ilości dotyczą cartride proszę o uwzględnienie ilości do pełnych kompletów.”

Odpowiedź 4: Zamawiający modyfikuje ilość opasek o rozmiarze 25 x 152 a 350 szt. na 6 cartridży o rozmiarze 25x279 a 200szt. na 162 cartridży.
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